Amtsblatt

für die Stadt Beeskow

23. Jahrgang Beeskow, den 26.01.2023 Nr. 03

Inhaltsverzeichnis:

A. Bekanntmachungen der Stadt Beeskow

Seite 1 Inhaltsverzeichnis und Impressum

Seite 2-3 Öffentliche Bekanntmachung

Tagesordnung der Sitzung des Bau- und Umweltausschusses am 07.02.2023

B. Bekanntmachungen anderer Stellen

Impressum:

 - Amtsblatt für die Stadt Beeskow -Herausgeber: Stadtverwaltung Beeskow
Der Bürgermeister
Berliner Str. 30
15848 Beeskow

Redaktion:

Büro der Stadtverordnetenversammlung

Tel.: 03366/422-12

Das Amtsblatt für die Stadt Beeskow erhalten Sie kostenlos im Rathaus der Stadt Beeskow, Berliner Str. 30, 15848 Beeskow

Die Stadtverordnetenversammlung



26.01.2023

Öffentliche Bekanntmachung

für die Sitzung des Bau- und Umweltausschusses am

Dienstag, den 07.02.2023, um 18:00 Uhr im Versammlungsraum im Rathaus (Berliner Straße 30, 15848 Beeskow)

Tagesordnung:

A) öffentlicher Teil

- 1. Feststellung laut Geschäftsordnung
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung
- 1.2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.3. Feststellung der Tagesordnung
- 1.4. Einwohnerfragestunde
- 2. Protokollkontrolle vom 08.11.2022
- 3. Beschluss des Projektes "Spielplatz Kohlsdorf"

BV/136/2023/I



Termine nach Vereinbarung

Bankverbindungen:

4.	Beschluss zur Einleitung der 76. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Beeskow	BV/137/2023/I
5.	Abwägungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. W 29 "Neue Feldstraße Oegeln" - Geltungsbereich 1	BV/138/2023/I
6.	Beschluss des städtebaulichen Vertrages zum Bebauungsplan Nr. W 29 "Neue Feldstraße Oegeln"	BV/139/2023/I
7.	Satzungsbeschluss zum BP Nr. W 29 "Neue Feldstraße Oegeln"	BV/141/2023/I
8.	Information zur Prüfung der vorgeschlagenen Baulandgrundstücke und Beschluss zur weiteren Verfahrensweise	BV/140/2023/I
9.	Informationen und Anfragen	

B) nichtöffentlicher Teil:

- 10. Protokollkontrolle vom 08.11.2022
- 11. Informationen und Anfragen

gez.

Axel Wusterhausen Vorsitzender des Bau- und Umweltausschusses